
IV RALLYSPRINT DE RUDAGÜERA

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 71 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA ADRIAN RUIZ PEUGEOT 106 RALLYE 1/X 31:39.415
2 77 ESCUDERIA ESTRADA FRANCISCO JAVIER CAYON DANIEL HIGUERA SEAT MARBELLA 2/X 35:18.830 +3:39.415 +3:39.415

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 26 CDE TRIBU´S COMPETICION VICTOR FERNÁNDEZ JUAN CARRAL PEUGEOT 206XS 1/X 27:54.126
2 41 PE FLAHS ÁLVARO SALAS JUAN MANUEL VICENTECITROEN SAXO 2/X 28:23.629 +29.503 +29.503
3 36 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ ENRIQUE SAINZ-PARDOPEUGEOT 106 RALLYE 3/X 28:26.287 +2.658 +32.161
4 27 PE FLAHS VICTOR PEREDA RUBEN SANCHEZ PEUGEOT 206XS 4/X 28:56.522 +30.235 +1:02.396
5 44 PE FLAHS JOSE MARIA RIVERO RAFAEL RUILOBA CITROEN SAXO 5/X 29:13.972 +17.450 +1:19.846
6 72 E. TURBO COMPETICION RAUL JIMÉNEZ MIGUEL GUTIERREZ PEUGEOT 106 6/X 29:16.218 +2.246 +1:22.092
7 46 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 7/X 29:28.907 +12.689 +1:34.781
8 47 TURBO COMPETICIÓN PEDRO CALDERÓN ANDREA GUTIERREZ CITROEN SAXO 8/X 29:34.091 +5.184 +1:39.965
9 45 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 9/X 29:42.962 +8.871 +1:48.836

10 60 E. TURBO COMPETICION RAUL PEREZ CARMEN PONTONES PEUGEOT 206 XS 10/X 29:52.783 +9.821 +1:58.657
11 68 CDE TRIBU´S COMPETICION CARLOS FERNÁNDEZ JAVIER GONZALEZ SUZUKI SWIFT 11/X 30:16.047 +23.264 +2:21.921
12 59 VALLE DE PIELAGOS JAIME MORÁN ALBERTO MARTÍNEZ RENAULT 5 ALPINE 1/H 30:27.524 +11.477 +2:33.398
13 61 RALLYON FRANCISCO RAMIREZ PATRICIA SÁIZ PEGEOT 206 XD 12/X 31:08.206 +40.682 +3:14.080
14 73 PE FLAHS DAVID MARCANO ALMUDENA DIAZ CITROEN SAXO 13/X 32:19.894 +1:11.688 +4:25.768
15 76 CDE TRIBU´S COMPETICION AGUSTIN PILA RAFAEL PALAZUELOS PEUGEOT 206XS 14/X 32:37.094 +17.200 +4:42.968

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 21 RALLYON ALEJANDRO GONZALEZ SERGIO FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 1/X 27:14.134
2 51 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ RENAULT CLIO 2/X 28:05.213 +51.079 +51.079
3 17 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW 325I 3/X 28:11.851 +6.638 +57.717
4 74 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA LIDIA ARANA RENAULT CLIO SPORT 4/X 30:42.316 +2:30.465 +3:28.182
5 55 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA ADRIÁN CORTIGUERA RENAULT R5 GT TURBO 1/T1 30:28.459 30 +16.143 +3:44.325
6 58 CDB ESCUDERIA ESTRADA EMILIO JOSE BARRIOS MARCOS PIÑA OPEL ASCONA 1/P1 31:44.777 +46.318 +4:30.643
7 70 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 2/T1 32:48.953 +1:04.176 +5:34.819
8 63 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR LUIS ANGEL GONZALEZ REBECA BLANCO PEUGEOT 206GTI 5/X 33:35.256 +46.303 +6:21.122

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 34 JUAN M.MAÑA BENARROCH JUAN MANUEL MAÑA DAVID FERNANDEZ SUZUKI SWIFT SPORT1.4 1/N3 27:19.441
2 14 RALLYON FERNANDO PRADA F. HARRY MAZÓN BMW M3 E36 1/P2 27:32.857 +13.416 +13.416
3 16 ESCUDERIA CÓBRECES JAIRO BENGOCHEA MIGUEL SÁNCHEZ BMW M3 E36 2/P2 28:08.070 10 +45.213 +58.629
4 35 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS DAVID LOPEZ ALBERTO SOBRINO FIAT ABARTH PUNTO N3 2/N3 29:20.831 +1:02.761 +2:01.390
5 67 CDE TRIBU´S COMPETICION DIEGO CAMPO ALVARO MAZA SUZUKI SWIFT 3/N3 29:50.881 +30.050 +2:31.440

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 9 ECO MODULAR MOTORSPORT JOSE MANUEL MORA ANGEL LUIS VELA PEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 26:07.513
2 19 OJEDA SPORT PEDRO J. GONZALEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 2/X+ 27:02.340 +54.827 +54.827
3 23 MOTOR RACING CANTABRIA IVÁN GARCÍA RAÚL PIANNO PEUGEOT 206 3/X+ 27:14.965 +12.625 +1:07.452
4 15 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZÁLEZ BMW 320 E30 1/X 27:30.326 +15.361 +1:22.813
5 24 PEÑA MORENA RAMIRO GOMEZ MARIANO BENITO PEUGEOT 205 RALLYE 4/X+ 28:14.897 +44.571 +2:07.384
6 12 PE FLAHS RUBEN HOYOS ALEXANDER GUTIERREZPEUGEOT 206 RC 5/X+ 28:33.755 +18.858 +2:26.242
7 6 PE FLAHS PABLO JESÚS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW SERIE 1M 6/X+ 27:48.401 60 +14.646 +2:40.888
8 48 CDE EKLIPSE COMPETICION JOSE LUIS APARICIO ESTEFANIA GONZÁLEZCITROEN AX 7/X+ 28:51.783 +3.382 +2:44.270
9 75 VILLA DE LLANES RUBEN SUERO FERNANDO HERRERO PEUGEOT 205 RALLY 8/X+ 28:59.317 +7.534 +2:51.804

10 31 CLH TRIBUS COMPETICION SERGIO GUTIERREZ LAURA REDONDO BMW 325 9/X+ 27:47.064 100 +27.747 +3:19.551
11 30 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL JOSE LUIS PUENTE BMW M3 E-30 10/X+ 29:39.969 +12.905 +3:32.456
12 66 CDB ESCUDERIA ESTRADA ENRIQUE MAZORRA VALVANUZ GUTIÉRREZCITROEN AX GT 11/X+ 29:44.368 +4.399 +3:36.855
13 38 CDE TRIBU´S COMPETICION DIEGO ORTIZ EVA HERRERO PEUGEOT 205 RALLYE 12/X+ 29:59.856 +15.488 +3:52.343
14 64 TURBO COMPETICION JOSE ANTONIO OBREGON VICTOR TORRE CITROEN AX 13/X+ 30:49.313 +49.457 +4:41.800
15 65 VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA JAVIER DE LA FUENTE CITROEN AX 14/X+ 31:12.784 +23.471 +5:05.271

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 25 CDE TRIBU´S COMPETICION IMANOL MENDIGUCHIA MARTA SANTIAGO PEUGOT 208 VTI R2 1/R2 27:27.984
2 53 TURBO COMPETICION JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ FORD R2 T 2/R2 32:20.819 +4:52.835 +4:52.835

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 TERRATRAINING MOTORSPORT DANIEL SORDO IVAN BAJO HYUNDAI I20 R5 1/R5 23:57.947 20
2 2 ESCUDERIA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 25:47.127 +1:29.180 +1:29.180
3 5 E. TURBO COMPETICION MARCOS DIEGO IVAN BARTOLOME PORSCHE 997 GT3 1/GT / GTR 25:56.446 +9.319 +1:38.499
4 8 PE FLAHS IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS MITSUBISHI EVO IX 2/N+ 26:52.045 +55.599 +2:34.098
5 3 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDÉS SUBARU IMPREZA WRX STI N12 SPEC C3/N+ 27:00.698 +8.653 +2:42.751
6 10 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO RUBEN AGUDO SKODA FABIA 1/S2000 27:22.579 +21.881 +3:04.632
7 32 BLENDIO FRANCISCO JOSE VENTOSO RUBEN PLAZA NISSAN 350Z 2/GT / GTR 27:31.224 +8.645 +3:13.277
8 4 C.D.A. KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA JESUS ESTRADA HYUNDAI I20 R5 2/R5 29:47.427 +2:16.203 +5:29.480
9 57 JARAMA SPORT JORGE RIVERA DANIEL RIVERA SUBARU IMPREZA 1/X 30:30.518 40 +1:23.091 +6:52.571

10 11 EVOLUCION-A COMPETICION ABRAHAM CABRERA AITOR GABRIEL RIOS NISSAN MICRA 1/N1 31:12.678 10 +12.160 +7:04.731



Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 59 VALLE DE PIELAGOS JAIME MORÁN ALBERTO MARTÍNEZ RENAULT 5 ALPINE 1/H 30:27.524
2 55 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES KEVIN GARCIA ADRIÁN CORTIGUERA RENAULT R5 GT TURBO 1/T1 30:28.459 30 +30.935 +30.935
3 58 CDB ESCUDERIA ESTRADA EMILIO JOSE BARRIOS MARCOS PIÑA OPEL ASCONA 1/P1 31:44.777 +46.318 +1:17.253
4 70 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 2/T1 32:48.953 +1:04.176 +2:21.429

Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 21 RALLYON ALEJANDRO GONZALEZ SERGIO FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 1/X 27:14.134
2 14 RALLYON FERNANDO PRADA F. HARRY MAZÓN BMW M3 E36 1/P2 27:32.857 +18.723 +18.723
3 26 CDE TRIBU´S COMPETICION VICTOR FERNÁNDEZ JUAN CARRAL PEUGEOT 206XS 2/X 27:54.126 +21.269 +39.992
4 31 CLH TRIBUS COMPETICION SERGIO GUTIERREZ LAURA REDONDO BMW 325 1/X+ 27:47.064 100 +1:32.938 +2:12.930
5 47 TURBO COMPETICIÓN PEDRO CALDERÓN ANDREA GUTIERREZ CITROEN SAXO 3/X 29:34.091 +7.027 +2:19.957
6 45 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 4/X 29:42.962 +8.871 +2:28.828
7 66 CDB ESCUDERIA ESTRADA ENRIQUE MAZORRA VALVANUZ GUTIÉRREZCITROEN AX GT 2/X+ 29:44.368 +1.406 +2:30.234
8 67 CDE TRIBU´S COMPETICION DIEGO CAMPO ALVARO MAZA SUZUKI SWIFT 1/N3 29:50.881 +6.513 +2:36.747
9 38 CDE TRIBU´S COMPETICION DIEGO ORTIZ EVA HERRERO PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 29:59.856 +8.975 +2:45.722

10 68 CDE TRIBU´S COMPETICION CARLOS FERNÁNDEZ JAVIER GONZALEZ SUZUKI SWIFT 5/X 30:16.047 +16.191 +3:01.913

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 45 E. TURBO COMPETICION IVAN CEBALLOS EVA BERNARDOS CITROEN SAXO 1/X 29:42.962
2 66 CDB ESCUDERIA ESTRADA ENRIQUE MAZORRA VALVANUZ GUTIÉRREZCITROEN AX GT 1/X+ 29:44.368 +1.406 +1.406
3 67 CDE TRIBU´S COMPETICION DIEGO CAMPO ALVARO MAZA SUZUKI SWIFT 1/N3 29:50.881 +6.513 +7.919
4 68 CDE TRIBU´S COMPETICION CARLOS FERNÁNDEZ JAVIER GONZALEZ SUZUKI SWIFT 2/X 30:16.047 +25.166 +33.085

Clasificación de la copa LEGEND - NO COMPETITIVO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

78 RALLYE LEGEND CANTABRIA JOSÉ NOLASCO PÉREZ JULIO R. PÉREZ FORD ESCORT MK1 1/LG 33:25.824
79 RALLYE LEGEND CANTABRIA SERAFIN VAZ JESÚS ANTONIO CANALBMW 323I 2/LG 33:56.709 +30.885 +30.885

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 5 E. TURBO COMPETICION MARCOS DIEGO IVAN BARTOLOME PORSCHE 997 GT3 1/GT / GTR 25:56.446
2 15 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZÁLEZ BMW 320 E30 1/X 27:30.326 +1:33.880 +1:33.880
3 32 BLENDIO FRANCISCO JOSE VENTOSO RUBEN PLAZA NISSAN 350Z 2/GT / GTR 27:31.224 +898 +1:34.778
4 14 RALLYON FERNANDO PRADA F. HARRY MAZÓN BMW M3 E36 1/P2 27:32.857 +1.633 +1:36.411
5 17 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW 325I 2/X 28:11.851 +38.994 +2:15.405
6 16 ESCUDERIA CÓBRECES JAIRO BENGOCHEA MIGUEL SÁNCHEZ BMW M3 E36 2/P2 28:08.070 10 +6.219 +2:21.624
7 6 PE FLAHS PABLO JESÚS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW SERIE 1M 1/X+ 27:48.401 60 +30.331 +2:51.955
8 31 CLH TRIBUS COMPETICION SERGIO GUTIERREZ LAURA REDONDO BMW 325 2/X+ 27:47.064 100 +38.663 +3:30.618
9 30 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL JOSE LUIS PUENTE BMW M3 E-30 3/X+ 29:39.969 +12.905 +3:43.523

10 58 CDB ESCUDERIA ESTRADA EMILIO JOSE BARRIOS MARCOS PIÑA OPEL ASCONA 1/P1 31:44.777 +2:04.808 +5:48.331
11 77 ESCUDERIA ESTRADA FRANCISCO JAVIER CAYON DANIEL HIGUERA SEAT MARBELLA 3/X 35:18.830 +3:34.053 +9:22.384
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